
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Labská cyklostezka, Kostelec n. L. – Mělník, úsek 

Kostelec n. L. – Tuháň 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
09.11.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-467/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je novostavba cyklostezky podél řeky Labe s asfaltovým povrchem v 

základní šířce 3 m. Konkrétně se jedná o trasu v délce 10,310 km propojující katastrální 

území Kostelec n. L. až Tuháň. Součástí stavby je kromě samostatné cyklostezky také 

zhotovení odpočinkových míst. Cyklostezka bude součástí tzv. Labské stezky, která je 

definována jako jedna z hlavních dálkových páteřních tras procházející Středočeským 

krajem.   

 

Stavba bude realizována ve dvou etapách, v návaznosti na dva samostatné úseky: 

 

První etapa 

Úsek SO 102 – úsek Kozly u Tišic – Tuháň (tj. km 5,160 – 10,310), délka stavební 

úpravy je 5 150,0 m. Cyklostezka v tomto úseku bude realizována v trase zpevněné 

navigace, v km 6,490 navazuje na místní komunikaci, která není v této akci upravována, 

po 300 m v km 6,790 se na místní komunikaci opět napojuje upravovaný úsek, v km 

7,250 cyklostezka podchází pod železničním mostem, do jehož konstrukce se nebude 

zasahovat, celý upravovaný úsek končí na rozcestí na hranici k. ú. Tuháň v km 10,310. 

 

Druhá etapa 

Úsek SO 101 – úsek Kostelec nad Labem – Kozly u Tišic, délka stavební úpravy je 4 

622,0 m (tj. od 0,540 do 5,160 km). Úsek od 0,000 do 0,540 km je bez stavebních úprav. 

Cyklostezka bude realizována v trase zpevněné navigace, popřípadě polní cesty. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

89 993 622,25 Kč bez DPH 

108 892 282,92 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:   261 77 005 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

se sídlem:  Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:  48035599 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Silnice Topolany a. s. 

se sídlem:   Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

IČO:   05758734 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Skanska a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

se sídlem:  K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 

IČO:  49281429 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem:  Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO:  25004638 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Nabídka s pořadovým č. 10 

Identifikační údaje účastníka: 
B E S s.r.o. 

se sídlem:  Sukova 625, 256 01 



3 

 

IČO:  437 92 553 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 11 

Identifikační údaje účastníka: 

 

B E S s.r.o. 
se sídlem:  Sukova 625, 256 01 

IČO:  437 92 553 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

CCE Praha, spol. s.r.o., 

se sídlem: Koželužská 2246, 180 00 Praha 8 

IČ: 261 34 497 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Říčanech  

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2023-04-03T10:15:53+0200




